LES ENTREES

LA PLANCHETTE DU MOULIN 18,5€
terrine de lapin au Calvados maison,

jambon d'Antan normand, andouille de |la Beleine
Saucisson a l'ail de la Baleine, saucisse seche,
Trappe de Bricquebec

CASSOLETTE NORMANDE 9,9€
Andouille de la Baleine, pomme cuite,
Camembert chaud, salade, vinaigrette

TERRINE DE LAPIN AU CALVADOS 9,8€
MAISON 3 TRANCHES

JAMBON D'ANTAN DE NORMANDIE 7.5€
fumé au bois de cheminée

AU POULAILLER

OEUFS SAUCE MAYONNAISE
OMELETTE NATURE
OMELETTE FROMAGE
OMELETTE JAMBON FUME

OMELETTE JAMBON BLANC

OMELETTE JAMBON FUME, FROMAGE

SALADES

SALADE CAESAR

salade, poulet, ceuf dur, croutons, Parmigiano Reggiano AOP, sauce Caesar maison

SALADE DE MAGRET DE CANARD FUME

salade, magret de canard fumé volaille francaise, vinaigrette

SALADE DE CROTTIN DE CHEVRE CHAUD
salade, lardons, croutons, crottin de chevre chaud, vinaigrette

SALADE DE GESIERS DE VOLAILLE

salade, gésiers de volaille francaise, champignons, lardons, vinaigrette

98€

'

989€

1

99E

1

95€

1

GALETTES
GALETTE BEURRE 4€ GALETTE JAMBON D'ANTAN
GALETTE FROMAGE 53€ GALETTE OEUFS FROMAGE
GALETTE OEUES 53€ GALETTE JAMBON D'ANTAN OEUES
GALETTE SAUCISSE DE BELVAL 75€ GALETTE JAMBON D'ANTAN FROMAGE

GALETTE OEUFS SAUCISSE DE BELVAL ©9<€

GALETTE COMPLETE
jambon d'Antan, oeufs, fromage, creme

MENU ENFANTS

Jjusqu'a 12 ans

SAUCISSE OU JAMBON 2 TRANCHES

FRITES MAISON

9,5€

1 BOULE DE GLACE OU 1 CREPE CHOCOLAT

6,1€
55€
6,5€
6,5€
6,5€

6,7€

6€

6,6€

1

6,6€
6,6€

91€



GRILLADES AU FEU DE BOIS

COTE DE BOEUF RACE NORMANDE ©69,5€
sauce verte et sauce rose

ENTRECOTE RACE NORMANDE 28,5€
nature, sauce poivre ou fourme d'Ambert

PAVE DE BOEUF RACE NORMANDE 24.5€
nature, sauce poivre ou fourme d'Ambert

COTES DE PORC NORMANDES FUMEES 2 PIECES 26,5€

DUO DE JAMBON NORMAND BRAISE & FUME 23,5€
JAMBON BRAISE NORMAND AU CIDRE 20€
ANDOUILLETTE DE VIRE AAAAA 19€

nature, sauce poivre ou fourme d'Ambert

SAUCISSES DE BELVAL 2 PIECES 17€

MAGRET DE CANARD DU SUD-OUEST IGP 26,5€
nature, sauce poivre ou fourme d'Ambert

Toutes nos grillades sont accompagnées de frites maison et de salade

SUPPLEMENT FRITES : 5€ SUPPLEMENT SALADE : 4€

BRASERADE

BRASERO DE TABLE AU CHARBON DE BOIS NATUREL prix par personne : 26,5€
COEUR DE RUMSTEAK RACE NORMANDE 250G/PERSONNE

Mminimum 2 personnes
accompagnements au choix : frites maison, salade, pommes de terre vapeur

BURGER COT'COT & FRITES MAISON 19€
pain brioché, filet de poulet origine Manche pané maison, Cheddar,
tomate, mayonnaise moutarde a I'ancienne & miel

BURGER VEGETARIEN & FRITES MAISON 19€
pain brioché, falafels, Cheddar, tomate, mayonnaise moutarde a
l'ancienne & miel

Prix et service compris



